CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Fausto Pinato - PP/SP

Tel: (61) 3215-5562/3562 -  Fax. (61) 3215-2562 I dep.faustopinato@camara.leg.br

Câmara dos Deputados Anexo IV – 5ª andar – Gabinete 562 CEP 70160-900 – Brasília / DF

Brasília, 21 de fevereiro de 2022

Ao Excelentíssimo Sr.

Edilson Miranda Gonzaga

Prefeitura de Aspásia/SP

Ao cumprimentar lhe formalmente, solicito a atenção de Vossa Excelência, no

sentido de informar a indicação de emenda parlamentar da OGU/2022 para o

município de Aspásia - SP, na ação de apoio à Estruturação de Unidades de Atenção

Especializada em Saúde, junto ao Ministério da Saúde.

EMENDA ÓRGÃO GND Código do Programa BENEFICIADO CNPJ VALOR

31340004 Ministério

da Saúde

4 20.36901.10.302.5018.

8535.0035

Município de

Aspásia - SP

13870352000140 250.000,00

Deixo meu gabinete à disposição para maiores esclarecimentos referente ao

recurso destinado. Favor observar os prazos. Contato do Sr. João Paulo Silva, assessor

orçamentário: (61) 3215-5562 / (61) 99959-5590

Certo de contar com a atenção de Vossa Excelência, aproveito o ensejo para

manifestar votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

FAUSTO PINATO